
     

 

Uchwała Nr IV/26/2024 

 Rady Miejskiej w Działoszycach 

z dnia 31 maja 2024 roku 

w sprawie powołania  Skarbnika Miasta i Gminy Działoszyce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym   (Dz. U. z 2024 r. poz. 609.721), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 

530, z 2024 r. poz. 721)  Rada Miejska w Działoszycach uchwala, co następuje: 

§1 

 

Powołuje się Panią  Joannę Pajek-Malinowską na  stanowisko  Skarbnika 

Miasta  i Gminy Działoszyce z dniem 31 maja 2024 roku. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Działoszycach 

Jolanta Blacha 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530, z 2024 r. poz.721) skarbnik gminy 

zatrudniony jest  na podstawie powołania. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609,721) do wyłącznej kompetencji Rady Gminy 

należy powołanie Skarbnika, na wniosek Burmistrza. 

Wobec powyższego Burmistrz Miasta i Gminy Działoszyce złożył wniosek do 

Rady Miejskiej w Działoszycach o powołanie na ww. stanowisko Pani Joanny 

Pajek-Malinowskiej. 

Pani Joanna Pajek-Malinowska posiada kwalifikacje i doświadczenie na tym 

stanowisku wymagane art. 54 ust. 2 ustawy z dni 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,1273,1407,1429,1641,1693,1872). 

Z uwagi na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


